L IDO
Na Sessão de:

I
,/+' t()'7 no/

:

Ofício no 01 87 12021-GPIPMC

A Sua Excelênoia o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres

Rua Cloronel.losé Dulce, esq. Rua Gal Osorio
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protoçolo n" 5.16712021de2410212021

ANTÔNIA EL

CÀMARA MUNICIPAL DE CACERES'â'-iL,- " 'zo#í0."-tr,í

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n' 14412021-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 10112021, de

autoria do ilustre vereador, Francisco Welson Amarante dos Santos (Manga

Rosa) - PSB, que solicrta ao Executivo Municipal arealização de serviços de

cascalhamento e patrolamento nas ruas do Bairro Tia Ida, nesta cidade.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que a Secretaria

Municipal de Infraestrutura e Logística já inseriu no seu cronograma de serviços

o referido pleito, que terá andamento assim que houver condições climáticas

favoráveis, uma vez que ainda estamos no período chuvoso, com a ocorrência

constante de forles chuvas em Cáceres.

Atenciosamente.

Ass.

LIBERATO DIAS
Cáceres

LEITIJRÂ NA SESSÃÇ)

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 10 de março d

Av.Brasil.n.,ll9-CentroopcracionaldeCáceres-CoC--CEP78.210-906
cáceres MT - Brasil - pABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - -\-\r-!i\-\;pi!-o,,c,lç§O1.gltv.b::- l::liçil;

lJ,ab-L!rçlç.ç4cqlctírgtrluLcqi!